
 

 

 

  

Wrocław, 14 sierpnia 2024 r.  

 

 

Pan Robert Suligowski 

Pan Sławomir Czerwiński 

Radni Rady Miejskiej Wrocławia 

 

BNW.0003.13.2024 

00109549/2024/W 

 

 

dotyczy: interpelacja z dnia 31 lipca 2024 roku w sprawie zatrudniania Radnych 

Miejskich Wrocławia w spółkach z udziałem Gminy Wrocław 

 

 

W odpowiedzi na interpelację w sprawie zatrudniania radnych Rady 

Miejskiej Wrocławia w spółkach z udziałem Gminy Wrocław, informuję jak poniżej.  

 

Na wstępie należy zauważyć że zgodnie z art. 24 ust. 3  u.s.g.  adresatem 

interpelacji i zapytań radnych może być  wójt, burmistrz, prezydent, a nie zarządy 

spółek co jest ujęte  w przedmiotowej interpelacji. Odpowiadając szczegółowo na 

Panów pytania zawarte w interpelacji informuję jak poniżej. 

 

Ad. 1. Prezydent Wrocławia popiera transparentność w życiu publicznym i jest za 

ujawnianiem informacji, o ile ich ujawnienie nie narusza przepisów obowiązującego 

prawa.  

 

Ad. 2. Dane, których dotyczy przedmiotowa interpelacja, nie były agregowane 

przez Urząd Miejski Wrocławia. Państwa pytania zawarte w interpelacji zostały 

przekazane do poszczególnych spółek, które w odpowiedzi potwierdziły fakt 

zawarcia umów z niektórymi radnymi VIII kadencji tj.: 

• Bohdan Aniszczyk (WPW S.A.), 

• Jarosław Charłampowicz (TBS Wrocław sp. z o.o., MPWiK S.A.), 

• Bartłomiej Ciążyński (MPWiK S.A., WPT S.A., Stadion Wrocław sp. z o.o.), 

• Czesław Cyrul (Wrocławskie Inwestycje sp. z o.o.), 

• Agata Gwadera – Urlep (WCT Spartan sp. z o.o., MPWiK S.A.), 

• Tomasz Hanczarek (WPT S.A.), 

• Mateusz Jędrachowicz (ZOO Wrocław sp. z o.o.), 

• Paweł Karpiński (WPT S.A.), 

• Dominik Kłosowski (WPW S.A.), 

• Marta Kozłowska (MPWiK S.A., WPW S.A.), 

• Jarosław Krauze (WPW S.A.), 

• Tomasz Motyka (MPWiK S.A., ZOO Wrocław sp. z o.o.), 

• Jerzy Skoczylas (MPK Wrocław sp. z o.o.), 

• Dariusz Ślusarek (MPK Wrocław sp. z o.o., WPT S.A.) 

• Piotr Uhle (TBS Wrocław sp. z o.o.), 

• Ewa Wolak (Stadion Wrocław sp. z o.o., MPWiK S.A.). 
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Ad. 3. O podanie szczegółowych danych, o które Panowie Radni prosicie w 

interpelacji  proszę bezpośrednio kontaktować się z wybranymi Zarządami Spółek, 

wskazanymi przez Panów w interpelacji. 

 

Ad. 4. Z informacji przesłanych przez Spółki wynika, że nie zatrudniają radnych 

Rady Miejskiej Wrocławia IX kadencji.  

 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

 

Z up. Prezydenta  

 

Jakub Mazur 

Wiceprezydent Wrocławia 


